
UCHWAŁA NR XXX/268/2013
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Lubiechnia Wielka na lata 2013 - 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 10 ust. 2 pkt. 2 lit. b Rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania 
pomocy finansowej w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013 (t.j.: Dz. U. z 2008 r. Nr 38 poz. 220 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Lubiechnia Wielka na lata 2013-2020 stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Dudzis

Id: F9CC33F0-D45B-4283-98F2-35913F087722. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/268/2013

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 26 marca 2013 r.

Id: F9CC33F0-D45B-4283-98F2-35913F087722. Podpisany Strona 2



Id: F9CC33F0-D45B-4283-98F2-35913F087722. Podpisany Strona 3



Id: F9CC33F0-D45B-4283-98F2-35913F087722. Podpisany Strona 4



Id: F9CC33F0-D45B-4283-98F2-35913F087722. Podpisany Strona 5



Id: F9CC33F0-D45B-4283-98F2-35913F087722. Podpisany Strona 6



Id: F9CC33F0-D45B-4283-98F2-35913F087722. Podpisany Strona 7



Id: F9CC33F0-D45B-4283-98F2-35913F087722. Podpisany Strona 8



Id: F9CC33F0-D45B-4283-98F2-35913F087722. Podpisany Strona 9



Id: F9CC33F0-D45B-4283-98F2-35913F087722. Podpisany Strona 10



Id: F9CC33F0-D45B-4283-98F2-35913F087722. Podpisany Strona 11



Id: F9CC33F0-D45B-4283-98F2-35913F087722. Podpisany Strona 12



Id: F9CC33F0-D45B-4283-98F2-35913F087722. Podpisany Strona 13



Id: F9CC33F0-D45B-4283-98F2-35913F087722. Podpisany Strona 14



Id: F9CC33F0-D45B-4283-98F2-35913F087722. Podpisany Strona 15



Id: F9CC33F0-D45B-4283-98F2-35913F087722. Podpisany Strona 16



Uzasadnienie

Plan Odnowy Miejscowości Lubiechnia Wielka jest dokumentem określającym strategię działań w sferze 
społeczno – gospodarczej na lata 2013 – 2020 stworzonym przez mieszkańców Lubiechni Wielkiej. Bezpośrednim 
powodem stworzenia Planu jest chęć aktywnego pozyskiwania funduszy unijnych na rzecz rozwoju wsi. 
Konieczność opracowania Planu wynika też bezpośrednio z Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
z dnia 14.02.2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznania pomocy finansowej w ramach 
działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, gdzie w § 
10 
ust. 2 pkt. 1 jest wymieniony on jako niezbędny załącznik do wniosku o przyznanie pomocy, natomiast § 10 
ust. 2 pkt. 2 stanowi o konieczności dołączenia do dokumentacji aplikacyjnej m.in. uchwały Rady Miejskiej 
zatwierdzającej powyższy Plan. Plan Odnowy Miejscowości Lubiechnia Wielka na lata 2013-2020 został przyjęty 
przez zebranie wiejskie mieszkańców wsi Lubiechnia Wielka uchwałą nr 1/2013 z dnia 28.02.2013 r.

Id: F9CC33F0-D45B-4283-98F2-35913F087722. Podpisany Strona 1




